
 

Ovien hoito-ohjeet 

Materiaaliemme hoitosuosituksia noudattamalla kaluste pysyy kauniina mahdollisimman pitkään. 

 

Maalattu mdf (ovet ja peitelevyt) 

Maalattu mdf-levy on samankaltainen pinta kuin autoissakin; kun pidät sitä hyvänä, se pysyy kauniina 
vuodesta toiseen. Jos pintaa raaputtaa jokin terävä esine, siihen tulee naarmu. Käytämme senkkien 
kansissa maalattua mdf:ää, joka on tasomateriaalina arka. Ethän siirtele esineitä työntämällä tason 
päällä, koska siitä voi syntyä naarmuja. Maalatut levyt puhdistetaan nihkeällä, ei märällä, 
mikrokuituliinalla kevyesti pyyhkimällä. Neutraalia pesuainetta voi hieman liottaa veteen. Mikäli käytön 
aikana pinnoille tulee pisaroita/roiskeita, tulee pinnat välittömästi kuivata. Hankaavia pesuaineita/-
välineitä ei saa puhdistamiseen käyttää. 

 

Feel matta-ovi 

Feel matta-levy on melamiinipinnoitettua kalustelevyä, jossa on erityisen samettinen traceless-pinta. 
Pinnassa on käsittely, joka vähentää sormenjälkien jäämistä oveen. Ovien ja levyjen reunat on tehty 
alan viimeisimmällä tekniikalla, AirTec-reunanauhoituksella. AirTec-tekniikan avulla saumasta tulee 
huomaamaton ja kestävä. Perinteisellä liimauksella kiinnitetyt reunanauhat saattavat alkaa 
repsottamaan vuosien saatossa, mutta AirTec-reunat kestävät paremmin kulutusta. Pinnat 
puhdistetaan nihkeällä, ei märällä, mikrokuituliinalla kevyesti pyyhkimällä. Neutraalia pesuainetta voi 
hieman liottaa veteen. Mikäli käytön aikana pinnoille tulee pisaroita/roiskeita, tulee pinnat välittömästi 
kuivata. Hankaavia pesuaineita/-välineitä ei saa puhdistamiseen käyttää. 

 

Feel-wood-ovet 

Feel wood-tuotteemme ovat melamiinipinnoitettua kalustelevyä, joka on hyvin kestävä käytössä. 
Pinnat puhdistetaan nihkeällä, ei märällä, mikrokuituliinalla kevyesti pyyhkimällä. Neutraalia pesuainetta 
voi hieman liottaa veteen. Mikäli käytön aikana pinnoille tulee pisaroita/roiskeita, tulee pinnat 
välittömästi kuivata. Hankaavia pesuaineita/-välineitä ei saa puhdistamiseen käyttää. 

 

Viiluovet 

Valitessasi puuovimalleja, perehdy aina kunkin puulajin ominaisuuksiin. Luonnonmateriaalissa värimallit 
ja ovet ovat aina vain suuntaa antavia eivätkä voi täysin vastata lopullista tuotetta. Jokainen puu on 
erilainen. Puumateriaaliin kuuluvat aina luonnonmateriaalille tyypilliset sävyvaihtelut ja 
kuviointivaihtelut. Puisissa tuotteissa on yleensä valmistuserien kesken sävypoikkeamia, johtuen eri 
materiaali- ja värieristä (vertaa tapettien painoerät, keraamisten laattojen polttoerät ja vastaavat). 
Puu imee aina itseensä kosteutta vallitsevasta ympäristöstään ja elää hieman sen mukaan. Kaikissa 
puulajeissa päätypuu eli poikittain työstetty osa voi imaista pintakäsittelyainetta sisäänsä tuotteen 
laadun tästä kärsimättä. Puisissa tuotteissa syykuviot eivät yleensä jatku tuotteiden välillä ja pienet 
linnunsilmäoksat ovat mahdollisia kaikissa puulajeissa. Valmistustekniikoista johtuen viilutetuissa ovissa 
sävy-/kuvioero on myös mahdollinen viiluovien, lasiovien ja levyosien välillä. Kaikki kalusteovet 
puhdistetaan nihkeällä, ei märällä mikrokuituliinalla kevyesti pyyhkimällä. Neutraalia pesuainetta voi 
hieman liottaa veteen. Mikäli käytön aikana pinnoille tulee pisaroita tai roiskeita, tulee pinnat 
välittömästi kuivata. Ovien pintoja ei ole tehty kestämään mekaanista rasitusta, kuten esimerkiksi 
lattiapintoja. Pyydämme käyttämään tuotteitamme vetimiin koskemalla siten, ettei ovien pintoja 
rasiteta koruilla tai kynsillä. Hankaavia pesuaineita/-välineitä ei saa puhdistamiseen käyttää. 


